
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001288684

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001288684

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://www.ceh.junta-
andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-
licitaciones/detalle-
perfil.jsf?perfilContratante=CEETA01&organismo=CEETA

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría

General Técnica
	Dirección: Avda. Albert Einstein
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ACCIONES DE RESKILLING Y UPSKILLING, EN EL MARCO DEL

COMPONENTE 20 I01
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000858419
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 7
Clasificación CPV
80530000-8 - Servicios de formación profesional

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Desarrollar la inversión incardinada en la medida C20 I01 Reskilling
y Upskilling de la población activa ligado a cualificaciones
profesionales, el diseño, desarrollo y evaluación de acciones
formativas vinculadas a cualificaciones profesionales en sector

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	25.798.652,44 €

Importe total (sin IVA): 25.798.652,44 €

Valor estimado: 25.798.652,44 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/08/2023 09:27:47 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMThiOGEwYjYwNzBkOGYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001288684

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR- NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 31/07/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 7
NIF: B83133629

Adjudicatario: 		CAS TRAINING SL
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 1.414.654,58 €
Importe total adjudicación: 1.414.654,58 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 11
Nº de ofertas electrónicas: 11

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S 181, página  (Envío: 15/09/2022 00:00), Publicación: 20/09/2022
00:00). Referencia: 2022/S 181-512262 Tipo: Licitación.
Diario Oficial de la Unión Europea nº XXXX, página  (Envío: 17/01/2023 00:00), Publicación: 19/01/2023
00:00). Referencia: XXXXXXXXXXXXXXXX Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/08/2023 09:27:47 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMThiOGEwYjYwNzBkOGYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001288684

Resolución de adjudicación - NJyGwNpxOPexDNU4s7k7Vw0vA1T77o.pdf
(SHA-256: ecae1ad8681326f3cfdeca1040dea915e5582acbfedae6d69b785f91c3198bfb)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001288677
2023-0001181223
2023-0001172190
2023-0001181225

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/08/2023 09:27:47 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMThiOGEwYjYwNzBkOGYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


